
ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 _29.10.2021____                                                                  №_2/9____
г. Вятские Поляны

Об избрании заместителя председателя 
Вятскополянской городской Думы

В соответствии со статьей 13 Регламента Вятскополянской городской 

Думы Вятскополянская городская Дума РЕШИЛА:

Избрать заместителем председателя Вятскополянской городской Думы 

Кировской области Пислегину Марину Юрьевну, депутата Вятскополянской 

городской Думы.

Председатель Вятскополянской
городской Думы          
                      М.Ю. Бабушкин


	РЕШЕНИЕ

